Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Алматы, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.775 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой прав-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы

Протокол Совета ИВО
подразделения ИВДИВО Алматы
от 13.07.2023 г.

Присутствовали 17 Аватаров ИВО:
1. Сихимбаева Айман;
2. Писаренко Руслана;
3. Литвиненко Сергей (онлайн);
4. Берсагурова Анаргуль;
5. Лигай Изольда (онлайн);
6. Вада Лариса;
7. Ёрхина Наталья (онлайн);
8. Берсагурова Ляззат;
9. Кучкарева Назира;
10. Маметов Адылжан (онлайн);
11. Жекеева Слушаш;
12. Далабаева Айнур;
13. Омарова Гульнаш;
14. Смирнова Светлана;
15. Альпиева Сапарбану;
16. Джамбаспаева Бахытгуль;
17. Абакова Елена.

Состоялись
1. Рассмотрение деятельности 32-х организаций ИВДИВО.
2. Подготовка к формированию Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Алматы.
Решения
1. Каждой ДК подразделения ИВДИВО Алматы, сделать краткую презентацию Организации (специфика, тематики обучения и деятельности).
2. К следующему Совету ИВО ДК составить План Синтеза каждой организации. При этом иметь в виду, Цель Подразделения за год достичь численности подразделения 64 ДК, развитие кругов Синтезов на территории.
3. Выходить на общественность территории, продвижение идей Синтеза населению территории (проведение Гражданского форума, передать Парадигму ИВО в библиотеки города Алматы и т.д.).
4. [bookmark: _GoBack]Рекомендовано разработать финансово-экономический и Энергопотенциальный План Синтеза Подразделения каждому.
Ключевое слово: Идея ИВО в преобразовании ИВДИВО

Составил ИВДИВО-секретарь Берсагурова Анаргуль